המאשימה

נגד

הנאשם

מרק בוריסלב יעקובוב
ב"כ המאשימה: עוה"ד אפרת פאר ועדי
ערד
ב"כ הנאשם: עו"ד קובי מרגולוב

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות הבאות:

### אישומים ראשון ושני:

א. **הצתה**, עבירה לפי סעיף 448(א) רישא בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

### אישום שלישי:

א. **הצתה**, עבירה לפי סעיף 448(א) רישא בחוק (שתי עבירות).

ב. **היזק בזדון**, עבירה לפי סעיף 452 בחוק (שלוש עבירות).

2. **על-פי המתואר בעובדות האישום הראשון** - אמו של המתלונן נפטרה, והמתלונן בחר שלא להתאבל על מותה. בשל כך גמלה בליבו של הנאשם לנקום במתלונן.

אם לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מייד. אם ישולם רק חלק מהסכום, יועבר לניזוקים בהתאם לחלקם היחסי בפיצוי.

לאחר התייצבותו של הנאשם למאסר, תועבר ההפקדה מהליך המ"ת, לצורך פירעון חלקי של הפיצוי.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ל' תשרי תש"פ, 29 אוקטובר 2019, בנוכחות הצדדים.